
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO Nº
001/2015

Processo: 8.370/2014 – Pregão Público Presencial nº 187/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa AC – Materiais Médicos LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
11.138.620/0001-08.

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo.

Valor Global: 6.851,00 (seis mil e oitocentos e cinquenta e um reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.90 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2680 – GERENC. AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 13/01/2015

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e a Srª. Angela Maria de Oliveira Bergamascho
– AC – Materiais Médicos LTDA-ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO Nº
002/2015

Processo: 8.370/2014 – Pregão Público Presencial nº 187/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Comercial Isototal LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-
02.

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo.

Valor Global: 97.369,50 (noventa e sete mil e trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.90 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2680 – GERENC. AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 13/01/2015

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.



Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Lucas de Andrade Coutinho – Comercial
Isototal LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE Nº 003/2015

Processo: 8.370/2014 – Pregão Público Presencial nº 187/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Plasmedic – Comércio de Materiais para Uso Médico e Laboratorial
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.200.303/0001-22.

Objeto: Aquisição de material permanente e consumo.

Valor Global: 19.464,00 (dezenove mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.90 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2680 – GERENC. AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 13/01/2015

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde e o Sr. Nédio Justino Massochin Junior –
Plasmedica – Comércio de Materiais para Uso Médico e Laboratorial LTDA-EPP.

Extrato do Termo de Compromisso de Fornecimento de Material de Consumo Nº 004/2015.

Processo: 32.634/2013 – Pregão Público Presencial nº 179/2014.

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e as Empresas 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 24.596.082/0001-47; 2) SIMÉIA A. H. M. MUSTAFA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº.
24.602.765/0001-60

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (abacaxi, açúcar, adoçante, água mineral e outros materiais)

Valor Global: R$ 92.527,55 (noventa e dois mil e quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: Correrão a cargo da Secretaria Municipal de Saúde Usuária da Ata de Registro de Preços, cujos
Programas de Trabalho e Elementos de Despesas constarão nas respectivas notas de empenho, contrato ou documento
equivalente.

Data da Assinatura: 19/01/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde e a Srª. Daruichi Castro Ibrahim Mohammed –
Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA e a Srª. Simeia Abdel Hag Muhamad Mustafa – Simeia A. H. M. Mustafa -
EPP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9d0a74d5

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T12:55:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




